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Pojemnik

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony do 

umieszczania w nim np.: zabawek, farb i lakierów, środków kosmetycznych, słody-

czy, żywności i innych rzeczy lub stanowiący element innych wyrobów jak np. wia-

derek.

05 Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju pojemniki, występujące w

obrocie handlowym samodzielnie lub stanowiące element innych wyrobów jak np. 

wiaderek, przeznaczone do umieszczania w nim np.: zabawek, farb i lakierów, środ-

ków kosmetycznych, słodyczy, żywności i innych rzeczy, spełniające funkcje 

ozdobne i estetyczne oraz indywidualizujące wyrób.

10 Istotę pojemnika według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posia-

dająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym ry-

sunku, na którym, fig. 1 przestawia pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie 

15 sześciokąta, na którego, na dwóch przeciwległych ścianach znajdują się pionowo 

ułożone soczewki, fig. 2 przedstawia odmianę pojemnika, o przekroju poziomym w 

kształcie sześciokąta, na którego, na dwóch przystających ściankach znajdują się 

pionowo ułożone soczewki, fig. 3 przedstawia odmianę pojemnika, o przekroju po-

ziomym w kształcie sześciokąta, na którego, na trzech nieprzystających do siebie 

20 ściankach znajdują się pionowo ułożone soczewki, fig. 4 przedstawia odmianę po-

jemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, na którego, na trzech przy-

stających do siebie ściapkach znajdują się pionowo ułożone soczewki, fig. 5 przed-

stawia odmianę pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, na któ-

rego, na czterech przystających do siebie ściankach znajdują się pionowo ułożonele-



25 soczewki, fig. 6 przedstawia odmianę pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie 

sześciokąta, na którego, na dwóch przystających do siebie ściankach i przeciwle-

głych dwóch przystających do siebie ściankach znajdują się pionowo ułożone so-

czewki, fig. 7 przedstawia odmianę pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie 

sześciokąta, na którego, na jednej ściance i przeciwległych trzech ściankach znajdują 

30 się pionowo ułożone soczewki, fig. 8 przedstawia odmianę pojemnika, o przekroju 

poziomym w kształcie sześciokąta, na którego, na pięciu ściankach znajdują się pio-

nowo ułożone soczewki, fig. 9 przedstawia odmianę pojemnika, o przekroju pozio-

mym w kształcie sześciokąta, na którego, na wszystkich ściankach znajdują się pio-

nowo ułożone soczewki, fig. 10 przedstawia, w układzie aksonometrycznym, frag- 

35 ment ścianki pojemnika z pionowo ułożonymi soczewkami.

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1 i fig. 10, pojemnik, o przekroju po-

ziomym w kształcie sześciokąta, ma na dwóch przeciwległych ściankach pionowo 

ułożone soczewki.

W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 2 i fig. 10, 

40 pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na dwóch przystają-

cych do siebie ściankach pionowo ułożone soczewki.

W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 3 i fig. 10, 

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na trzech nieprzysta-

jących do siebie ściankach pionowo ułożone soczewki.

45 W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku  fig.4 i  fig.10,

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na trzech przystają-

cych do siebie ściankach pionowo ułożone soczewki.

W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 5 i fig. 10, 

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na czterech przystają- 

50 cych do siebie ściankach pionowo ułożone soczewki.

W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 6 i fig. 10, 

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na dwóch przystają-

cych do siebie ściankach i przeciwległych dwóch przystających do siebie ściankach 

pionowo ułożone soczewki.

55 W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 7 i  fig. 10,

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na jednej ściance i
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przeciwległych trzech przystających do siebie ściankach pionowo ułożone soczewki.

W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 8 i fig. 10, 

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na pięciu ściankach 

60 pionowo ułożone soczewki.

W odmianie pojemnika, jak przedstawiono na rysunku fig. 9 i fig. 10, 

pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na wszystkich ścian-

kach pionowo ułożone soczewki.

Jak przedstawiono na rysunku fig. 10, w układzie aksonometrycznym, 

65 fragment ścianki pojemnika, ścianka ma skierowane na zewnątrz pojemnika piono-

wo ułożone soczewki które, w przekroju poziomym mają kształt niepełnego walca.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

1.Pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma na 

70 dwóch przeciwległych ściankach pionowo ułożone soczewki, jak przedstawiono na

rysunku fig. 1 i fig. 10.

2.W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio-

kąta, pojemnik ma na dwóch przystających ściankach pionowo ułożone soczewki, 

jak przedstawiono na rysunku fig. 2 i fig. 10.

75 3. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio-

kąta, pojemnik ma na trzech nieprzystających do siebie ściankach pionowo ułożone 

soczewki, jak przedstawiono na rysunku fig. 3 i fig. 10.

4. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcioką-

ta, pojemnik ma na trzech przystających do siebie ściankach pionowo ułożone so-

80 czewki, jak przedstawiono na rysunku fig. 4 i fig. 10.

5. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio-

kąta, pojemnik ma na czterech przystających do siebie ściankach pionowo ułożone 

soczewki, jak przedstawiono na rysunku fig. 5 i fig. 10.

6. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio- 

85 kąta, pojemnik ma na dwóch przystających do siebie ściankach i przeciwległych

dwóch przystających do siebie ściankach pionowo ułożone soczewki, jak przedsta-

wiono na rysunku fig. 6 i fig. 10.

7. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio-
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kąta, pojemnik ma na jednej ściance i przeciwległych trzech przystających do siebie 

90 ściankach pionowo ułożone soczewki, jak przedstawiono na rysunku fig. 7 i fig. 10.

8. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio- 

kąta, pojemnik ma na pięciu ściankach pionowo ułożone soczewki, jak przedstawio-

no na rysunku fig. 8 i fig. 10.

9. W odmianie pojemnika, o przekroju poziomym w kształcie sześcio- 

95 kąta, pojemnik ma na wszystkich ściankach pionowo ułożone soczewki, jak przed-

stawiono na rysunku fig. 9 i fig. 10.

10. Pojemnik, o przekroju poziomym w kształcie sześciokąta, ma ścianki 

ze skierowanymi na zewnątrz pojemnika pionowo ułożonymi soczewkami, które, w 

przekroju poziomym mają kształt niepełnego walca, jak przedstawiono na rysunku

100 fig. 10.
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